
.(SIV) دارندگان ویزای مهاجرت ویژه افغانستان

پرسش و پاسخ: برنامه مجازی اسکان

مجدد

برنامه مجازی اسکان مجدد چیست؟

برنامه مجازی اسکان مجدد تا 90 روز خدمات مربوط به اسکان مجدد را به گونه آنلاین به مشتریان واجد شرایط ارائه می دهد. متقاضیان
توسط کیس ورکر و از طریق تلفن، ایمیل، پیام و تماس های ویدیویی حمایت دریافت می کنند و به متقاضی کمک می شود تا در جامعه

جدید خود ادغام شوند.
لطفا توجه داشته باشید: دو مسیر برای مشارکت در برنامه اسکان مجدد مجازی وجود دارد. این برگه اطلاعات کلی برای دارندگان ویزای

مهاجرت ویژه افغانستان (SIV) که به تنهایی سفر می کنند، ارائه می دهد. اگر USRAP با شما یا یکی از اقارب خود در مورد برنامه اسکان

مجدد مجازی تماس گرفت و پرونده در خارج از آمریکا بود، لطفاً به پرسش و پاسخ خارج از کشور مراجعه کنید.

دارندگان ویزای مهاجرت ویژه یا اس آی وی: در صورتی واجد شرایط هستند که سفر خود را خود تامین کنند و

مستقل از حمایت آی او ام بیایند، و به شکل حضوری به ما پیشنهاد شوند. در حال حاضر، خدمات مجازی

اسکان مجدد تنها گزینه برای آمدن حضوری اس آی وی داران است.

افغان های دارنده ویزه بشردوستانه یا آی اچ پی: اگر بعد از 30 سپتامبر 2022 وارد شده باشند و همسر،

والدین یا فرزند دارنده ویزه بشردوستان که بین 31 جولای 2021 تا 30 سپتامبر 2023 وارد شده اند، واجد

شرایط هستند.

برنامه مجازی اسکان مجدد چه نوع خدماتی ارائه می کند؟

مدیریت فردی کیس به گونه مجازی:

کمک به درخواست برای امتیازات اساسی/عامه و تنظیم اوقات آزمایش های صحی.

کمک به ثبت نام کودکان واجد شرایط به مکتب.

راجع ساختن به برنامه های کاریابی، صنف های زبان انگلیسی و خدمات مهاجرتی.

کمک برای دسترسی به منابع محلی و ادغام فرهنگی.

کمک مالی:

هر بزرگ سال یک کارت نقدی کمک مالی دریافت می کند تا برای نیازهای اولویه خود استفاده کند.
هزینه/ پول اطفال بین کارت های مالی والدین تقسیم می شود.

سایر کمک ها:
رهنمایی برای تکمیل ثبت نام آر ای-11 و به ثبت رساندن خدمات انتخابی.

رهنمایی  برای حفاظت و سلامتی از طریق حداقل دو جلسه مجازی با کیس منیجر مجرب برای رسیدگی به

نگرانی های ایمنی و بهزیستی.

چه کسانی واجد شرایط برنامه مجازی اسکان مجدد هستند؟
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چه خدماتی در  برنامه مجازی اسکان مجدد
ارائه نمی شوند؟ آیا می توانم برنامه حضوری خود را به مجازی

تغییر بدهم؟

نه، هنگامی که به خدمات یک برنامه دست رسی پیدا کردید، برای
برنامه دیگر واجد شرایط نیستید.

چگونه کمک مالی/ پول نقدی که توسط این برنامه داده می شود را بدست بیاورم؟

پس از شامل  شدن در این برنامه، یک کارت نقدی مالی برای فی نفر شامل در کیس دریافت خواهید کرد. کارت

از طریق پست به شما ارسال می شود،دستور العمل های برای فعال سازی و استفاده از آن به زبان های دری،
پشتو و انگلیسی ارایه شده است.

آیا خدماتی را که من دریافت خواهم کرد
همانند خدمات کیس های حضوری است؟ 

نه، خدمات مجازی اسکان مجدد یک برنامه مدیریت کیس های
نیمه مستقل است. کیس ورکر مجازی شما اطلاعاتی در مورد

دست رسی به خدماتی قبل از اسکان مجدد ارائه می دهد. اما خانه،

وسایل خانه یا وسایل حمل و نقل تهیه نمی کند. در عوض، با

راهنمایی کیس ورکر مجازی خود اطلاعات جامع از شهر و زندگی

جدید خود دریافت خواهید کرد .

خانه و تهییه وسایل خانه شامل برنامه نمی باشد.
برنامه مجازی اسکان مجدد؛ خدمات حضوری مدیرت کیس

را در بر نمی گیرد.

https://bit.ly/vrp-help-center

چگونه می توانم در برنامه مجازی اسکان مجدد ثبت نام نمایم و از خدمات
آن مستفید بگردم؟

استثناها: آیا شرایطی وجود دارد که بتوانم به جای

خدمات مجازی از خدمات حضوری دریافت کنم؟

سه راه (آنلاین، ایمیل و تلفن) برای تماس متقاضی با VR&P وجود دارد. درخواست های آنلاین سریع ترین راه برای برنامه ریزی
برای ارزابی و واجد شرایط بودن خواهد بود. متقضی باید سه روز کاری برای پاسخ مهلت دهد.

https://bit.ly/vrp-screen-me :(توصیه می شود) آنلاین
درخواست خود را به صورت آنلاین ارسال کنید. پس از دریافت، IRC با شما تماس می گیرد تا یک ارزیابی واجد شرایط بودن را

برنامه ریزی کنید.
Virtual.RP@rescue.org :ایمیل

اگر از طریق ایمیل با ما تماس بگیرید، یک پیام پاسخ خودکار با پیوندی به فرم پیش از ارزیابی خود دریافت خواهید کرد. پس از
تکمیل فرم، IRC با شما تماس می گیرد تا یک ارزیابی واجد شرایط بودن را برنامه ریزی کنید.

تلفن: 

اگر نمی توانید درخواست خود را به صورت آنلاین ارسال کنید یا ایمیل ارسال کنید، لطفا با ما تماس بگیرید. اکثر تماس ها به صورت
زنده پاسخ داده نمی شوند. نام، شماره تلفن و تاریخ ورود خود را پیام بگذارید. شما یک پیام پاسخ خودکار با پیوندی به فرم پیش از ارزیابی

خود دریافت خواهید کرد. پس از تکمیل فرم، IRC با شما تماس می گیرد تا ارزیابی واجد شرایط بودن را برنامه ریزی کنید.

بله، آنعده افغان های دارای اس آی وی باید به دنبال خدمات
حضوری باشند و نه مجازی اگر:

فرزندی در خانواده خود داشته باشد که بدون والدین

بیولوژیکی خود به ایالات متحده سفر کرده باشد،

یا

نیازهای پزشکی بسیار پیچیده ای دارند

آیا بیش از 90 روز در ایالات متحده بوده اید؟
برای هرگونه کمکی فراتر از دوره ثبت نام 90 روزه برنامه VR&P، پناهندگان، ای آی وی ها و ای اچ پی ها می توانند با خط

مجازی اسکان مجدد (VRL) به آدرس VRL@rescue.org یا 010-5513 (212) 1+ تماس بگیرند.

+ 1 (201) 733-2748
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https://bit.ly/vrp-help-center
https://signpost-virtual-services.zendesk.com/hc/en-us/requests/new?ticket_form_id=23792153514004
https://signpost-virtual-services.zendesk.com/hc/en-us/requests/new?ticket_form_id=23792153514004

